
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

Comune di Guamaggiore

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Totale Missione 1 96.397,81 599.636,90previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

613.366,48 613.366,48593.366,48

593.366,48

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

640.496,33

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 3 0,00 122.407,24previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

32.300,00 32.300,00125.907,24

125.907,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

122.407,24

Totale Missione 4 133.700,70 323.196,34previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

114.514,28 114.514,28114.514,28

114.514,28

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

355.321,05

Totale Missione 5 102.452,69 307.535,78previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

15.136,25 15.136,25349.838,09

258.144,24

334.701,84
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

405.218,84

Totale Missione 6 28.839,02 44.949,20previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

13.500,00 13.500,0013.500,00

13.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

49.338,34
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Totale Missione 7 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 8 34.925,08 145.791,90previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

91.100,00 91.100,0091.100,00

91.100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

147.713,96

Totale Missione 9 223.726,37 217.201,19previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

126.030,75 126.030,75126.030,75

126.030,75

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

295.428,59

Totale Missione 10 86.870,90 241.458,23previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

139.058,23 139.058,23124.498,44

124.498,44

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

253.455,38

Totale Missione 11 151.672,53 172.328,31previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 12.655,78

8.000,00 8.000,00155.655,78

155.655,78

147.655,78
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

165.672,53

Totale Missione 12 163.267,89 617.335,50previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

511.673,00 511.673,00511.673,00

511.673,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

676.883,60

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 14 250,00 5.176,87previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

5.026,87 5.026,875.026,87

5.026,87

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

12.926,31

Totale Missione 15 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 16 0,00 100,00previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

100,00 100,00100,00

100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00

Totale Missione 17 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 20 0,00 91.590,92previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

60.876,34 60.876,3460.876,34

60.876,34

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

26.000,00

Totale Missione 50 0,00 24.066,74previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

24.066,74 24.066,7424.066,74

24.066,74

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

24.066,74

Totale Missione 60 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 99 18.185,80 559.898,00previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

559.898,00 559.898,00559.898,00

559.898,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

576.729,60

Totale Missioni 1.040.288,79 3.472.673,12previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 12.655,78

2.314.646,94 2.314.646,942.856.052,01

2.764.358,16

482.357,62
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Generale delle Spese 1.040.288,79 3.472.673,12previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 12.655,78

2.314.646,94 2.314.646,942.856.052,01

2.764.358,16

482.357,62
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

3.751.758,51

3.751.758,51
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